3. F: (l. δον) δν. 4. F: ουχ ημαρτανεις εις σε, και τα εργα αυτου καλα οσθησα. AB: αγαθα σοι. 7. B: (l. ως) ως. (F: κατωδω). 8. F: και προσεθετο γενεσθαι πολυμοι. AF* προς Σαουλ. 9. F* (p. π.) θετ (AB: κεινος). EF: οικω αυτου. A: και ιδου Δαβιδ εν. εν ταις... 10. F: εν θοραθεν

4. מה והנחתיו לך; ונדבר יהונתן בקול אביו אל-שאול אביו ויאמר אל-יהונתן בעקב-לך דבר כי לא תשא לך וכי מעשיו טוב-לך מה: וישם את-משו בכפו ויהא את-השפתים וישם יהונה תשיבה ודלה לכל-ישראל ראיה ותשמח וכל-ישראל בדם נקי להמית את-דוד חכם: וישמע שאול בקול יהונתן וישב שאול תי-יהונה א-ימות: ויחזק יהונתן לדוד ויגדלו יהונתן את-כל-החברים ויבא יהונתן את-דוד אל-שאול ויהי לפניו כאמול שלשום:

5. ותוסף על המלחמה להיות ויצא דוד ויבקעם בפלשתיים ויה בקעם מפה מודה ויבא מפניו ויהוה ירח יהונתן ויהוה אל-שאול ויהוה א-יבא ותניתו בידו ודוד נכנף בידו ויבקעם שאול להפכות בחנית בקרנו ובקרן וישטל מפני שאול ויה את-ההקנית בקרנו ודוד נס וימלט בקלה הוא: וישלח שאול מלאכים אל-בית דוד לשמרו ולהמיתו בבקר ותפד לדוד מיכל אחותו לאמר אם-יאה מקלט את-הקשתך תפלה מהך מהך מומת: ותתן מיכל את-דוד בקר הדתן ויהוה ויבקה וימלט: ותתקח מכל את-התרסים ותשם אל-הקשת ואת בקר הקלים שמה מראשתיו ותקם

τον Δαβιδ: Α: και εν τη τολπον. 11. F* εν τη νυκτι εκ. 13. A: (l. εθετο) εθησαν. F: (l. ησασ τον) στρογγυλωμα τον θωρον.

5. Et le Seigneur a donné le salut à tout Israël par une grande victoire. Vous savez qu, et vous vous êtes réjoui. Septante: « et le Seigneur a fait un grand salut; et tout Israël a vu et s'est réjoui ». 6. Lorsque Saul eut entendu cela, ordonna par le voix de Jonathan, il jura. Septante: « et Saul en-

II. Règne de Saül (XIII-XXXI). — 2° (d). Jalouse et fureur de Saül (XVIII-XX).

quodcumque videro, nuntiabo tibi. ⁴ Locutus est ergo Jonathas de David bona ad Saul patrem suum, dixitque ad eum: Ne pecces rex in servum tuum David, quia non peccavit tibi, et opera ejus bona sunt tibi valde. ⁵ Et posuit animam suam in manu sua, et percussit Philistheum, et fecit Dominus salutem magnam universo Israël: vidisti, et letatus es. Quare ergo peccas in sanguine innoxio, interficiens David, qui est absque culpa?

⁶ Quod cum audisset Saul, placatus voce Jonathas, juravit: Vivit Dominus, quia non occidetur. ⁷ Vocavit itaque Jonathas David, et indicavit ei omnia verba haec: et introduxit Jonathas David ad Saul, et fuit ante eum, sicut fuerat heri et nudius tertius.

⁸ Motum est autem rursum bellum: et egressus David, pugnavit adversum Philisthim: percussitque eos plaga magna et fugerunt a facie ejus. ⁹ Et factus est spiritus Domini in Saul: sedebat autem in domo sua, et tenebat lanceam: porro David psallebat manu sua. ¹⁰ Nisi tunc esset Saul confingere David lancea in pariete, et declinavit David a facie Saul: lancea autem casso vulnere perleat in parietem, et David fugit, et salvatus est nocte illa.